W

Cikkszam: 11t600129cwd

LED panel, 600 x 600 mm, 29 Watt, hideg fehér, LUX, 120Im/W,

dimmelhetd, 5 év garancia

Ultra vékony, dimmelheté (fényer6 szabalyozhatdé) LED panel fehér keretben, akar fovilagitas készitéséhez is.

LUX Edition: Ez a termékcsalad kiemelten magas fényerésséget biztosit. Olyan alkalmazasokban idedlis ahol a vékony méret és a nagy
fényhatékonysag (120 lumen/W) mellett a megvilagitas eré6ssége (3600 lumen) is meghatarozé szerepet jatszik. Ezen panelekre a gyartoi

garancia 5 év!

A LED panel kilon tapegységrél mikodik, mely tapegység része a csomagnak.

Dimmelés (fényer6 szabalyozas)

A panel fényerejét (fényaramat) a kiilsé tapegység haldzati oldali tdpfesziiltéségének véltoztatdsdval lehet megtenni egy Ugynevezett dimmer (fényerd

szabdlyozd) segitségével. Ennek fali kivitelére taldlhat egy példat a kdvetkezdi linken:

Fali kapcsold, dimmer

Beszerelés

A panelt a szabvényos méret( irodai dimennyezet kazettaba lehet kdzvetleniil belehelyezni.

Fellleten kivili szerelésre harom masik alternativa van (a szévegre kattintva lehet a szilkséges tartozék részleteit megtekinteni):

1. Szerel6keret

2. Flggeszték
3. Rugds rogzité fil

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

V-TAC
2162426 + 6268
5 év

20000

230 VAC
220-240
50/60

29

150

SMD

Hideg fehér


https://www.ledvonal.hu/fali-kapcsolo-dimmer-230v-ac-feher-szinu
https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-600-x-600-mm-feher
https://www.ledvonal.hu/led-panel-600-x-600-mm/600x600-as-led-panel-fuggesztek
https://www.ledvonal.hu/led-panel-rugos-fules-rogzito-keszlet

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag)

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=4895

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 09:05

6000
3600
120
124

<6

595
595

13

Fehér

Négyzet

Aluminium + PMMA + PC
-20°C/ +45°C

IP20

Sillyeszthet6/fliggeszthetd

lgen

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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